様式第９号（第１２条関係）
	　　令和７年　　月　　日

　青森市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　　　　　　　　令和７年度
青森市地域コミュニティ活性化事業補助金交付決定前着手届

令和７年度青森市地域コミュニティ活性化事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記事業について交付決定前に着手するので届け出します。
記

	事業名

	交付決定前
着手の理由

青森市使用欄
	受付